平成 30年 9月吉日

ユーザー様 各位

ソマックス株式会社

〒537-0023 大阪市東成区玉津 1-7-17

TEL 06-6976-1108 / FAX 06-6977-5702

配送料改定のお詫びとお知らせ

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

このたび、運送会社のたび重なる料金値上げに伴い、配送料を改定させていただく事

となりました。

これまで配送料を維持してまいりましたが、やむを得ず今回の改定となり、

お客様のご負担が大きくなってしまいます事を心よりお詫び申し上げます。

誠に恐縮ではございますが、配送料改定に関してご理解いただくとともに、今後とも

弊社製品をご愛顧くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

まずは書面をもちまして、配送料改定のお知らせを申し上げます。

謹白

記

1. 実施日：平成 30年 12月 1日（土）受注分より

2. 配送料：お問い合わせください

※商品代金（弊社からの販売価格）が 3万円（税抜）以上の場合、

配送料は無料とさせていただきます。

本件の問い合わせ先

営業部 TEL 06-6976-1108 / FAX 06-6977-5702

E-mail：info@somax.co.jp

以上